浙江树人大学

生物与环境工程学院文件

浙树大生环学院党〔2015〕1号
关于我院成立三个教工党支部的决定
根据浙树党〔2015〕7号文件精神，我院已报批成立了中共浙江树人大学生物与环境工程学院委员会。为了适应新形势下我院党建基层工作的需要，强化基层党组织的战斗堡垒作用，根据《中国共产党章程》及《中国共产党普通高等学校基层组织建设工作条例》等相关规定，经研究决定，在原有教工支部的基础上，拆分成三个教工支部。支部委员会组成名单如下：

教工一支部：孙娜波（支部书记）、沈  超（组织委员）、徐冬梅（宣传委员）

教工二支部：蒋新龙（支部书记）、金建昌（组织委员）、陈蔚青（宣传委员）

教工三支部：朱晓娟（支部书记）、严小平（组织委员）、俞洁敏（宣传委员）
抄报：人事组织处
                     中共浙江树人大学生物与环境工程学院 委员会
2015.4.21